裝

訂

線

社團法人中華民國牙體技術學會 函

機關地址：10455 台北市松江路 42 號 11 樓-10
                                                聯絡方式：陳映安秘書

電    話：(02)2543-1839
             電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：詳如正本收文者牙科部及各口腔牙科院系

發文日期：中華民國109 年 3 月 5 日
發文字號：TADT(2020)字第 1090305001 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：通知延期舉辦「海報論文競賽活動」，敬請 查照。

說明：

一、 為因應新冠肺炎（COVID-19）疫情可能擴散漫延，衛福部疾管署建

議應減少聚眾型活動，避免群聚感染之虞，故本會原訂 109 年 5 月

30~31 日舉辦之「2020 數位技術展視野、醫技美學創新局國際學術

研討會暨牙技器材博覽會」將延期至 10~12 月舉辦。

二、 本會 109 年 1 月 14 日 TADT(2020)字第 1090114002 號函公告之「海

報論文競賽活動」亦延期舉辦，相關投稿及活動日程延後辦理，詳細

內容將另函通知，惠請 貴單位轉知相關部門或公告周知。

正本：臺大醫院、國泰醫院、臺北市立萬芳醫院、三軍總醫院、馬偕紀念醫院、新光醫療
財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北醫學大學附設醫院、長庚醫療財團法人台北長
庚紀念醫院、振興醫療財團法人振興醫院、台北榮民總醫院、醫療財團法人臺灣區
煤礦業基金會臺灣礦工醫院、基隆長庚紀念醫院、新北市聯合醫院、行天宮醫療志
業醫療財團法人恩主公醫院、衛生福利部臺北醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘
醫院、國軍桃園總醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、臺大醫院新竹分院、
台北榮總新竹分院、衛生福利部苗栗醫院、中山醫學院附設醫院、台中榮民總醫院、
中國醫藥學院附設醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、衛生福利部豐原醫院、
秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、衛生
福利部南投醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、佑民醫療社團法人佑民醫院、天主教
若瑟醫療財團法人若瑟醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、天主教中華聖
母修女會醫療財團法人、臺中榮民總醫院嘉義分院、成功大學醫學院附設醫院、奇
美醫療財團法人奇美醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄市立小港醫院、高雄醫
學大學附設中和紀念醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、高雄榮民總醫院、長
庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、輔英科技大學附設醫院、屏基醫療財團法人屏
東基督教醫院、國立陽明大學附設醫院、天主教靈醫會羅東聖母醫院、佛教慈濟醫
療財團法人花蓮慈濟醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、天主教永和耕莘醫院、衛生

裝

訂

線

福利部基隆醫院、財團法人為恭紀念醫院、國軍高雄總醫院、國軍台中總醫院、台
北市立聯合醫院、仁濟醫院、澄清綜合醫院中港分院、林新醫療社團法人林新醫院、
衛生福利部台中醫院、台南市立醫院、臺大醫院竹東分院、東元綜合醫院、長庚醫
療財團法人嘉義長庚紀念醫院、怡仁綜合醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫
院、衛生福利部台南醫院、衛生福利部臺東醫院、亞東紀念醫院、高雄市立岡山醫
院、天主教仁慈醫療財團法人、國軍花蓮總醫院、財團法人彰化基督教醫院二林分
院、西園醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟
醫院、三軍總醫院北投分院、財團法人天主教聖功醫院、臺灣基督教門諾會醫療財
團法人、敏盛綜合醫院、樂安醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、義
大醫療財團法人義大醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、壢新醫院、新竹
馬偕紀念醫院、建佑醫院、衛生福利部雙和醫院、衛生福利部彰化醫院、佛教慈濟
醫療財團法人大林慈濟醫院、衛生福利部金門醫院、台南新樓醫院、衛生福利部花
蓮醫院、國軍高雄總醫院左營分院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、安泰醫
療社團法人安泰醫院、大千綜合醫院、楊梅天成醫院、醫療財團法人羅許基金會羅
東博愛醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、臺南市立安南醫院、高雄市立鳳山
醫院、員生醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、衛生福利部屏東醫院、汐
止國泰綜合醫院、台東馬偕紀念醫院、高雄市立大同醫院、衛生福利部桃園醫院、
國立臺灣大學牙醫學系、國立臺灣大學臨床牙醫學研究所、國立臺灣大學口腔生物
科學研究所、國立成功大學口腔醫學研究所、國立成功大學牙醫學系、國立陽明大
學牙醫學系、國立陽明大學口腔生物研究所、長庚大學顱顏口腔醫學研究所、高雄
醫學大學牙醫學系、高雄醫學大學口腔衛生學系、臺北醫學大學牙醫學系、臺北醫
學大學牙體技術學系、中山醫學大學牙醫學系、中山醫學大學口腔科學研究所、中
國醫藥大學牙醫學系、中臺科技大學牙體技術暨材料系、經國管理暨健康學院口腔
衛生照護系、仁德醫護管理專科學校口腔衛生學科、樹人醫護管理專科學校牙體技
術科、樹人醫護管理專科學校口腔衛生學科、耕莘健康管理專科學校口腔衛生與健
康照護科、敏惠醫護管理專科學校牙體技術科、新生醫護管理專科學校口腔衛生學
科

副本：本會秘書處

理事長